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Gece ısız. Karanlığı bir çığlık yarıyor. İşkence gören bir kadının çığlığı.  
Katil bulunmazsa vahşetin sesi daha da yükselecek. Ormanın derinliklerine gizlenmiş bir dağ evinde, tüyler ürpertici...
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												Türkiye'nin en genç ve ünlü yazarı Ezgi Çora, geçirdiği trafik kazası sonrasında yaklaşık altı ay boyunca komada kalır. Uyandığında son üç yılına
dair hiçbir şey hatırlamıyordur ve zihninde kendi sesi dışında başka iki ses da...
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Babasının ani intiharı ile Natalia'nın tüm hayatı değişmişti. Kaderin bir cilvesi olarak, babası onu en büyük düşmanına emanet eti. Küçük kızın vasisi artık nefret edilecek bir Türk'tü! Baba...
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												Sarai - J. A. Redmerski
“Beş yıldız!” –The Bok Enthusiast
“Bu seri inanılmaz. ” –SMI Bok Club
The New York Times, USA Today ve The Wal Stret Journal’ın çok satan yazarı J. A. Redmerski’den tutkunun ve hayata kalma mücadelesin...
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												Bir Meczubun Rüyası - Oktan Keleş
Bir Meczubun Rüyası - OKTAN KELEŞ
 
Bir başkalık vardı Kız Kulesi’nde. Boğaz’da, yapılarda, camilerde, yolarda…  Kulağımdan ruhuma hiç duymadığım musıkî nağmeleri simli ibrişimler gibi iniyor...
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												Haşhaşîler - İslâm’da Radikal Bir Tarikat - Bernard Lewis
	Haşhaşîler - İslâm’da Radikal Bir Tarikat -	 Bernard Lewis	 	
 	Suikast, İsmailî Haşhaşîlerin keşfi değildi, onların yaptığı, işin adını koymaktan ibareti. Burası kes...
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												Kan Grubunuza Göre Beslenme - Peter J. D'Adamo
Herkesin aynı şeyleri yememesi, aynı egzersizleri yapmaması gerektiğini biliyor musunuz? Kan grubunuz, iç kimyanızı yansıtır. Besinleri öğütme biçiminizi belirler. Örneğin, 0 gru...
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												"Bu kitap, baş sayfalarında Eluard'ın hayatını özetleyen yazısı, şairin kişiliği ve sanatı üzerine Claude Roy ve Gaeton Picon'dan Asım Bezirci'nin çevirileri ile bu alanda örnek bir eser değerini taşıyor. Seçmeler'in en ünlü ...
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												Ernest Hemingway

											

											
												Dünya edebiyatının devi Hemingway, nasıl yazılacağından ve yazar olunacağından bahsediyor ! Hemingway'in mektupları, romanları, konuşmaları, basılmış ve basılmamış tüm metinlerinde yer alan yazmak ve yazarlık kavramı üzerine ...
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												Endüstri 40, gerek vizyon gerekse uygulama açı-sından, yaşadığımız çağın en önemli gündem konula-rından birisi haline geldi Yazar tarafından Eylül 2016'da yayınlanan "Endüstri 40 ve Akılı Işletme" başlıklı kitaba oranla yeni ...
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												“Umut ve kalp kırıklığına, kayıp ve ilk aşka dair güçlü bir roman. ” – Publishers Wekly “Hüngür hüngür ağlayacaksınız. Yanınızda peçete bulundurmayı ihmal etmeyin. ” –The Boston Globe “Ikinci Şans’taki baba-kız ilişkisi sıcac...
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												Antik Yunan - Nigel Rodgers
Yunan askeri ve siyasi gücü, mimarisi, heykel ve sanatı, tiyatro ve felsefesi ile tüm bunların Batı kültürü üzerindeki kalıcı etkisinin incelendiği güvenilir bir kaynak
Olympos tanrıları Zeus ve At...
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Milyonlarca Londralı için diğerlerinden farksız bir sabah. Sam Wren için felaketin şafağı.  
Samuel Wren, evden ayrıldıktan bir sat sonra metroya biner ve bir daha inmez.  Tanık yoktur. Güvenlik kameralarından hiçbir şe...
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YALNIZCA TUTKUNUN VARLIGINA INANAN KARSI KONULMAZ BIR ADAM… RÜZGÂRINA KAPILDIGI ADAMI ELDE ETMEYE KARARLI BÜYÜLEYICI BIR KADIN… KAR TANELERININ DÜSTÜGÜ YERDE BASLAYAN, YAKICI VE ...
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												Her şey sanki bir anda gerçekleşmiş ve bitmişti 
Nehir, gözlerini dünyaya yeniden açtığında hiçbir şeyin eskisi gibi olmayacağını yaşayarak anlamak zorunda kaldı Aynı Nehir gibi Kıvanç’ın government hatırlamadığı acı gerçeğin...
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												Sadece birkaç dakika içinde, hayatımız hiç beklemediğimiz bir noktaya ulaşabilir. Kısacık bir zaman dilimi, koca bir ömrü etkileyebilir. Ufacık bir an yeter tüm dengeleri bozmak için. Hiç beklemediği birinin kalbini ona açmas...
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												Leyla İle Mecnun Yayıncılık
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Nedir melodram? Müzikli nip, şarkılı oyun, acıklı rastlantı, şarkılı diyalog, hareketli ve duygusal oyun, romantik ve mutlu sonlu nip ya da fazla heyecanlı nip mı? Kestirmeci, kolay çareci, intikam, ihanet ve cinayet...
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												Kim İster Antibiyotikler Olmadan Yaşamayı! (Kapak değişebilir)
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												Birçok tehlikeli hastaligin nedeni vücuda giren ve vücut içerisinde hizla çogalan bakterilerdir. Antibiyotikler bakterileri öldüren ilaçlardir. Birçok ölümcül hastaligin tedavisinde antibiyotikler kullanilir. Bu kitap antibiy...
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	Haşhaşîler - İslâm’da Radikal Bir Tarikat -	 Bernard Lewis	 	
 	Suikast, İsmailî Haşhaşîlerin keşfi değildi; onların yaptığı, işin adını koymaktan ibareti. Burası kes...
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												“Umut ve kalp kırıklığına, kayıp ve ilk aşka dair güçlü bir roman.” – Publishers Wekly “Hüngür hüngür ağlayacaksınız.
Yanınızda peçete bulundurmayı ihmal etmeyin.” –The Boston Globe “Ikinci Şans’taki baba-kız ilişkisi sıcacık...
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“Beş yıldız!” –The Bok Enthusiast
“Bu seri inanılmaz.” –SMI Bok Club
The New York Times, USA Today ve The Wal Stret Journal’ın çok satan yazarı J.A.
Redmerski’den tutkunun ve hayata kalma mücadelesinin...
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	Kara Kış Beyaz Düş	 -	Fatma Erdek	 	
	“O gece Selim’in gözlerinde, inanmak istemediğim
	gerçeği okumuştum. Bütün varlığıyla doğru söylüyordu.
	Bana karşı hisetiği yasak aşk, onun kıblesi olmu...
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												**Satın alacağınız ürünün kapak görseli/baskısı katalogdaki ile farklılık gösterebilir. Caddelerinde , sokaklarında çılgınca akıp giden zaman , hız ve dünyanın ekonomik açıdan merkezi olan New York kentinden başlayan ve düşün...
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